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Ref. VALR60599

3 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 8m² terrass till uthyrning i El Pla del
Real

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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276 m2 fullt möblerad lägenhet med 4 dubbelrum och 3
badrum, med parkeringsplats i samma byggnad och
concierge-service, med pool, squashbanor, tennisbanor
och ett gym bredvid CC Arena.

Vi presenterar denna exklusiva, renoverade lägenhet på 276 kvadratmeter

med 4 dubbelrum och 3 badrum, belägen i Alfahuir Avenue-området i ett

bostadskomplex med 24-timmars concierge-service, en pool, ett gym,

squash- och tennisbanor samt en lekplats.

Från entrén kan du känna den exklusiva atmosfären i detta hem. Hallen

erbjuder ett rymligt rum som innehåller vardagsrum och matplats, med tillgång

till en terrass som är perfekt för att bjuda in till ett bord för fyra eller fem

personer.

Designmöblerna gör rummet väldigt mysigt, med en hylla på ena sidan av

rummet som fungerar som bokhylla.

I ett utmärkt läge med de bästa orienteringarna, vilket möjliggör kontinuerligt

ljusinsläpp hela dagen och de bästa balkongerna med spektakulär utsikt.

Vardagsrummet med eleganta stora fönster och utgång till terrassen ger

naturligt ljus i hela rummet under hela dagen.

Soffgruppen och Smart-TV:n är idealiska för vardagsrummet, liksom bordet,

båda designmöbler för sex personer.

Köket ligger i samma utrymme som vid entrén och har en köksö och gott om

förvaringsutrymme för alla köksmöbler, samt exklusiva vitvaror, inklusive

induktionshäll, köksfläkt, kylskåp, ugn, mikrovågsugn och köksredskap.

I detta område av köket finns också en separat tvättstuga med tvättmaskin

och torktumlare.

Denna arkitektoniska strategi berikar utan tvekan hela hemmet, och

tillsammans med det noggranna valet av material och konstruktion gör det

det till det perfekta hemmet för exklusivt boende.

Det är värt att framhäva de centraliserade luftkonditioneringssystemen i alla

rum samt uppvärmning med gasradiatorer i alla rum.

Vidare med nattdelen hittar vi sovrummet, också det med ett stort fönster

som öppnar upp mot en magnifik privat terrass.

lucasfox.se/go/valr60599

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Tennisbana,  Portvakt,

Gym,  Hiss,  Padel-bana,  Naturligt ljus,

Marmorgolv,  Parkering,

Gemensam terrass,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tjänsteentré,  Säkerhet,

Rullstolar,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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En av väggarna i detta rum har stora, heltäckningsmatta inbyggda garderober

från golv till tak.

Det stora sovrummet har ett eget badrum med dusch.

De andra tre rymliga sovrummen har också samma inbyggda garderober.

Två av dem har tillgång till ett komplett badrum med badkar.

Slutligen hittar vi det tredje badrummet, rymligt och med dusch.

Fastigheten inkluderar en stor parkeringsplats i samma byggnad.

Komplexet har concierge-service dygnet runt, en pool, ett barnområde, ett

gym, squash- och tennisbanor...
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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